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Sz.P.
Wojciech Maćkowski 
Radny Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

W odpowiedzi na wnioski  z dnia  10 maja 2019 r. informuję:

Ad. 1

Naprawa ubytków w nawierzchni ul. Kombatantów

Ubytki w nawierzchni ulicy Kombatantów na odcinku od ulicy Szpitalnej do jej końca zostaną napra-

wione w terminie do 30 czerwca bieżącego roku. 

Ad. 2

Naprawa ubytków w nawierzchni ul. Ogrodowej

Prace związane z naprawą ubytków i oczyszczeniem nawierzchni ulicy Ogrodowej zostaną wykonane

w terminie do 30 czerwca bieżącego roku.

Ad 3

Sygnalizacja świetlna na ulicy Będzińskiej

Wniosek o informację dotyczącą planowanego zakończenia robót przekazano do inwestora tj. MLP 

Czeladź Spółka z o.o.

Ad. 4

Inwestycja przy ulicy Grodzieckiej (centrum handlowe) i nowa organizacja ruchu

Z posiadanych przez nas informacji wynika, że termin zakończenia inwestycji pierwotnie planowany na

czerwiec 2019 roku uległ przesunięciu. Przedstawiciel firmy nie udzielił nam konkretnej odpowiedzi

zapewniając, że w pierwszej kolejności otworzony zostanie market „Lidl”.

Po przeprowadzonej wizji w terenie stwierdza się, że nowa organizacja ruchu wraz ze światłami na ul.

Grodzieckiej została uruchomiona.

Ad. 5

Dojazdy i miejsca postojowe przy hali targowej

Inwestor Pan Andrzej Tyblewski - firma AT GROUP pismem z dnia 20 marca 2019r. uzyskał zgodę od

właściciela  terenu  –  Gminy  Czeladź  na  dysponowanie  nieruchomością  na  cele  budowlane  oraz

wejście  w teren  na nieruchomość ozn.  jako  działka nr  210/36 arkusz mapy 12,  w celu  realizacji

przebudowy ciągu komunikacyjnego wzdłuż hali targowej.



Zgodnie  z  informacją  uzyskaną  od  inwestora  w  dniu  16  maja  2019r.,   posiada  on  pozytywne

rozpatrzenie wniosku przez Starostwo Powiatowe w Będzinie  na przebudowę ciągu komunikacyjnego

wokół hali wraz z przesunięciem istniejących słupów oświetleniowych. Przystąpienie do robót przez

inwestora od strony południowej  tj.  od ul.  Kombatantów,  uzależnione jest  od rozpoczęcia  budowy

pierwszego odcinka drogi wraz chodnikiem przez Czeladzką Spółdzielnię Mieszkaniową.

Inwestor obecnie prowadzi naprawę nawierzchni drogi od strony północnej tj. od ul. Tuwima.

        Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec
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